



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ &
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ**

Άνδρος, 08-02-2021
Αριθμ. Πρωτ. 1357

Ταχ. Δ/ση : Χώρα Άνδρος 84500
Πληροφορίες : Ισίδωρος Νικολάου
Τηλ. : 22823 60226
Fax. : 22820 / 23766
e-mail.: isidoros@andros.gr

ΠΡΟΣ :
Δ/ση Οικονομικών Υπηρεσιών

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
(του υπ' αριθ. ΑΔΑΜ 21REQ008123336)

ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΑΙΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ – ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΟ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

- 1) Της παρ. 3 του άρθρου 66 του Ν. 4270/2014.
- 2) Της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016.
- 3) Του άρθρου 38 του Ν. 4412/2016.
- 4) Του άρθρο 5 της αριθμ. 57654/22-5-2017 ΥΑ (Α' 1781).
- 5) Του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018.
- 6) Την υπ' αριθ. 12/2020 εντολή επιθεώρησης του Γραφείου Κίνησης

Με την παρούσα αίτηση σας γνωρίζουμε ότι ο Δήμος Άνδρου έχει ανάγκη την άμεση επισκευή του υπ' αριθ. ΜΕ 117403 οχήματος μάρκας HBM NOBAS, για την κάλυψη των αναγκών της υπηρεσίας.

Αναλυτικά τα στοιχεία των προς προμήθεια αγαθών είναι τα ακόλουθα :

Περιγραφή της Προμήθειας–ενδεικτικός προϋπολογισμός:

A/ A	Περιγραφή Προμήθειας	CPVS	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Συνολικό Κόστος χωρίς ΦΠΑ
1	Εργασία: Αλλαγή ακρολεπίδα, Αλλαγή βίδες- Παξιμάδια ακρολεπίδων, Αλλαγή όλα τα φίλτρα (σετ) & Λάδια, Αλλαγή φανάρια, Αλλαγή αμορτισέρ κουβούκλιου- Γρασάρισμα	501120 00-3	1	250,00€	250,00€
2	Αμορτισέρ κουβούκλιου,	343200 00-6	1	325,00€	325,00€
3	Ακρολεπίδα	343200 00-6	2	320,00€	640,00€
4	Βίδες ακρολέπιδου	343200 00-6	12	2,21€	26,52€
5	Παξιμάδι ακρολέπιδου	343200 00-6	12	1,24€	14,88€
6	Σετ φίλτρα (Λαδιού – Αέρα	343200	1	980,00€	980,00€

	εσω/εξω- Υδραυλικού – Torcowventer)	00-6			
7	Φανάρια	343200 00-6	2	21,00€	42,00€
8	Λάδια	343200 00-6	18	6,45€	116,10€
	ΣΥΝΟΛΟ				2.394,50€
	Φ.Π.Α				574,68€
	Συνολικό Ενδεικτικό Κόστος				2.969,18€

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την παρακάτω πίστωση, που αφορά τη δαπάνη με τίτλο «**Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων**», η οποία έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων οικονομικού έτους 2021, με ΚΑΕ: **30.6264.0001**, ποσού **310,00€**, δαπάνη με τίτλο «**Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων**», η οποία έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων οικονομικού έτους 2021, με ΚΑΕ : **30.6672.0001**, ποσού **2.659,18€**,

Η ανάθεση της προμήθειας θα γίνει με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016.

Τα προς συντήρηση και επισκευή αγαθά εμπίπτουν στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων (CPV): **50112000-3**, τα προς προμήθεια αγαθά εμπίπτουν στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων και (CPV): **34320000-6**.

Ο ΣΥΝΤΑΞΕΑΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΟΥ

ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΤΣΑΡΗΣ